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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (General) Vespertino 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1 Bazanova Peñas, Ana  7,77  5,77  0,00 No 2,001  0,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
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ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (General) Vespertino 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4

5
6
7
8
9
10
11
12

Alonso Correas, Sergio
Ávila Pérez, Ninosca
Berlanas García, Jacob
Cando Alquinga, Byron 
Estalin
Dorado Aguilar, Nerea
Gayo Cifuentes, Alba
Marcos Lozano, Lucía
Martin Jimenez, Yurena
Montes Gregorio, Alicia
Nájera Alba, Laura
Ocaña Pelluch, Irene
Soriano Montaña, Jimena

 17,11
 11,50
 18,67
 12,00

 11,03
 16,32
 16,79
 12,90
 8,09
 14,00
 14,32
 15,16

 7,11
 6,50
 8,67
 5,00

 6,03
 6,32
 6,79
 5,90
 6,09
 7,00
 5,32
 6,16

 5,00
 0,00
 5,00
 5,00

 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No

 5,00
 5,00
 5,00
 2,00

 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 2,00
 2,00
 4,00
 4,00

9
7
6
2

4
4
3
5
8
2
2
2

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Rodríguez González, María Teresa       
                                     

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Gómez Rico, Alicia                                   
         

En Alcorcón, a 07 de Julio de 2025


