



Curso Académico: 2025/2026

Listado de Solicitudes Baremadas Centro Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,5194

CURSO: (SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (General) Vespertino

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

			Puntos Baremo					
Nº	N ^o Opc Nombre y Apellidos		Total	Nota	Fam. profesional Año term. Est. en		Est. en Madrid	ladrid Reserva
1	1	Bazanova Peñas, Ana	7,77	5,77	0,00	2,00	0,00	No

Sistema Integral





Curso Académico: 2025/2026

Listado de Solicitudes Baremadas Centro Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:**

0,5194

CURSO: (SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (General) Vespertino

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

				Puntos Baremo					
Nº	Nº Op	c Nombre y Apellidos	Total	Nota	Fam. profesional	Año term.	Est. en Madrid	Reserva	
1	9	Alonso Correas, Sergio	17,11	7,11	0,00	5,00	5,00	No	
2	7	Ávila Pérez, Ninosca	11,50	6,50	0,00	5,00	0,00	No	
3	6	Berlanas García, Jacob	18,67	8,67	0,00	5,00	5,00	No	
4	2	Cando Alquinga, Byron Estalin	12,00	5,00	0,00	2,00	5,00	No	
5	4	Dorado Aguilar, Nerea	11,03	6,03	0,00	5,00	0,00	No	
6	4	Gayo Cifuentes, Alba	16,32	6,32	0,00	5,00	5,00	No	
7	3	Marcos Lozano, Lucía	16,79	6,79	0,00	5,00	5,00	No	
8	5	Martin Jimenez, Yurena	12,90	5,90	0,00	2,00	5,00	No	
9	8	Montes Gregorio, Alicia	8,09	6,09	0,00	2,00	0,00	No	
10	2	Nájera Alba, Laura	14,00	7,00	0,00	2,00	5,00	No	
11	2	Ocaña Pelluch, Irene	14,32	5,32	0,00	4,00	5,00	No	
12	2	Soriano Montaña, Jimena	15,16	6,16	0,00	4,00	5,00	No	

En Alcorcón, a 07 de Julio de 2025

La Secretaria del Consejo Escolar

V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Gómez Rico, Alicia

Fdo.:Rodríguez González, María Teresa

Fecha Generación: 07/07/2025 16:13:19

Ref.Doc.: LisSolBarFPM

